10：00 手柄山中央公園多目的広場 集合

   ・親子リレー

・親子ダンス など

11：15 お弁当

    現地解散

『雨天の場合中止』雨天の場合は通常保育を行います。登園される方はお弁当の持参をお願いします。

✄

１歳児保護者各位

                                      令和２年１０月２２日(木)

                                            幼保連携型 認定こども園

                                            津田このみ学園 三宅分園

         ひまわり組親子で遊ぼう会について
涼しい秋風に、高く澄んだ空。大きく深呼吸したくなるような、気持ちの良い季節ですね。子ども達は

秋の自然や風の心地よさを感じてたくさん体を動かして遊んでいます。

さて、下記の通り、『親子で遊ぼう』を計画しています。手柄山中央公園多目的広場で親子で体を動かし

子ども達と一緒に秋の自然の中でたくさん遊びましょう！

日時：１1 月 10 日(火)

 ＜晴れの場合＞ ※駐車場有料 1 日２00 円掛かります。

【持ち物】お弁当(保護者、子ども)、水筒、タオル、レジャーシート

履きなれた靴、動きやすい服装でお越しください。 ※おやつは園で用意します。

※注意事項

※参加は各家庭１名とさせていただきます

※時間厳守でお願いします。

※お弁当が終わり次第、順次解散となります。

※欠席される場合 9 時までに園へ連絡ください（０７９－２３３―５５０２）

□できる限りのコロナ感染対策は行っていますが、完全な予防ではありません。そのことを踏まえ保護者の判断

にて、参加・不参加をご判断ください。

□コロナ感染症による情勢により、急な中止になることがあります。ご了承ください。

□前日に園児および参加者が発熱などの症状があった場合、また当日に園児および参加者の体温が 37 度以上あ

る場合は参加を見合わせてください。

□当日、感染の恐れがある場合は急遽中止となります。

□隣の人との間隔をあける、大声をあげない、マスクをつけるなどの感染対策はご家庭で行ってください。

〆切日１０月２８日(水)

子どもの名前                   参加者名

親子であそぼう会    参加 ・ 不参加

参加にあたって